De hac terra habet unus miles 2 hidas, et ibi 1  
carucata. Totum valebat 12 libras; modo 15 libras.

Willelmus [18 hidas], et Gislebertus [1 hidam],  
et Ulviet [1 hidam], tenent de Aluredo, *RODE*.  
Tempore Regis Edwardi geldabat pro 20 hidis. Terra  
est 8 carucatae. In dominio sunt 4 carucatae, et 4  
servi; et 4 villani, et 8 bordarii, et 11 coscez, et  
presbyter, cum 4 carucatis. Ibi 2 molini Willelmi,  
reddentes 9 solidos et 8 denarios, et 20 acræ prati.  
Silva 6 quarentenis longa, et una quarentena et  
dimidio lata. Valuit totum 6 libras; modo 8 libras.

Ipsa Aluredus tenet *TEFONTE*. Tempore  
Regis Edwardi geldabat pro 6 hidis et dimidio.  
Terra est 5 carucatae. De ea sunt in dominio 4 hidæ,  
et ibi 2 carucatae, et 9 servi; et 4 villani, et 3 bordarii,  
et unus francus,<sup>1</sup> cum 2 carucatis. Ibi molinus,  
reddens 10 solidos, et 6 acræ prati, et 6 pasturæ, et  
6 silvæ. Valuit, et valet, 6 libras.

Hugo tenet de Aluredo *CROSTONE*. Tempore  
Regis Edwardi geldabat pro 8 hidis. Terra est 5  
carucatae. De ea sunt in dominio 3 hidæ, et ibi 3  
carucatae, et 3 servi; et 2 villani, et 5 coscez, cum 2  
carucatis. Ibi molinus, reddens 30 solidos, et 10  
acræ prati, et pastura 6 acris longa, et totidem lata.  
Silva 3 quarentenis longa, et una quarentena lata.  
Valuit, et valet, 7 libras.

Ipsa Aluredus tenet *NEWENTONE*. Tempore  
Regis Edwardi geldabat pro 11 hidis. Terra est 7  
carucatae. De ea sunt in dominio 6 hidæ, et ibi 2  
carucatae, et 6 servi; et 6 villani, et 4 bordarii, cum  
3 carucatis. Ibi molinus, reddens 10 solidos, et 3

6 villans, and 7 bordars, with 1 carucate. There are  
20 acres of meadow. The pasture is 6 furlongs long,  
and 3 furlongs broad.

Of this land a certain 'miles' has 2 hides, and  
there is 1 carucate. The whole estate was worth  
£12; it is now worth £15.

William holds 18 hides, and Gilbert 1 hide, and  
Ulviet 1 hide, of Alured in *RODE*. In the time of  
King Edward it paid geld for 20 hides. The land is  
8 carucates. In demesne are 4 carucates, and 4 serfs;  
and there are 4 villans, and 8 bordars, and 11 coscets,  
and a priest, with 4 carucates. There are 2 mills of  
William's paying 9 shillings and 8 pence, and 20  
acres of meadow. The wood is 6 furlongs long, and  
one furlong and a half broad. The whole was worth  
£6; it is now worth £8.

Alward himself holds *TEFONTE*. In the time  
of King Edward it paid geld for 6½ hides. The land  
is 5 carucates. Of this there are in demesne 4 hides;  
and there are 2 carucates, and 9 serfs; and there are  
4 villans, and 3 bordars, and 1 foreigner, with 2 caru-  
cates. There is a mill, paying 10 shillings, and 6  
acres of meadow, and 6 of pasture, and 6 of wood.  
It was, and is, worth £6.